CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО

РЕШЕНИЕ

16 февраля 2022 года № 02/8

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа Северное

Бутово от 26 января 2022 года №01/4 «О

согласовании направления средств

стимулирования управы района Северное

Бутово города Москвы на проведение

мероприятий по благоустройству района

Северное Бутово города Москвы в 2022 году»

 В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на

основании обращения главы управы района Северное Бутово города Москвы

Захаровой Р.М. от 09.02.2022 года № СБ-08-18/22

Совет депутатов муниципального округа Северное Бутово решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Северное Бутово от 26 января 2022 года №01/4 «О согласовании направления

средств стимулирования управы района Северное Бутово города Москвы на

проведение мероприятий по благоустройству района Северное Бутово города

Москвы в 2022 году», изложив приложение к решению в редакции согласно

приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Западного

административного округа города Москвы, управу района Северное Бутово города

Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Северное Бутово в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Северное Бутово Курбатова А.А.

Глава муниципального округа

Северное Бутово        А.А. Курбатов

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Северное Бутово

от 16 февраля 2022 года № 02/8

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Северное Бутово

от 26 января 2022 года № 01/4

Мероприятия по благоустройству района  в 2022 году за счет средств стимулирования управы района Северное

Бутово  2022 года

Благоустройство дворовых территорий

№п/п

Адрес объекта Виды работ
Объем

работ

Ед. измерения Затраты

руб.

1.

ул. Старобитцевская

д.19, к.3

Ремонт АБП (тротуары, ДТС)  273 кв.м. 253 349,03

Замена СБК (садового бортового камня) 458 пог.м. 849 377,37

Замена резинового покрытия на покрытие из

каучука

675 кв.м. 3 081 860,85

Установка на детских площадках МАФ

(качели, карусели, песочницы, спортивные

МАФ и пр.

7 шт. 3 494 933,49

Устройство игрового городка (комплекса) 1 шт. 9 370 824,64

Установка оборудования Workout 2 шт. 3 286 923,41

Установка МАФ (урны) 10 шт. 107 981,04

Установка МАФ (скамейки) 10 шт. 202 062,40

Устройство песочной зоны 110 кв. м 281 395,65

ИТОГО за счет средств 2022 года: 20 928 707,88